
ФОРМУЛЯР ЗА РЕКЛАМАЦИЯ ЗА МОДУЛ

Информация за контакт

Баркодове на стоките:

Информация за продукта
Производител на модула:

Количество в поръчката:

Дата на монтиране (дд/мм/гггг):

Количество на повредените стоки:

Подробна информация за дефектните стоки:
Подробности за монтираната система (конфигурация на свързаните клетки, тип инвертор и др.).

Дата на поръчката (дд/мм/гггг): 

Производител на модула:

Дата на доставка (дд/мм/гггг):
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Моля, прикачете този формуляр за рекламация към талона, създаден на support.solarity.cz.

Дата на рекламацията (дд/мм/гггг):

Име на дистрибутора:  

Имейл:

Улица/град:

Лице за контакт: 

Телефон:

Пощенски код:

Лице за контакт: 

Телефон:

Лице за контакт: 

Телефон:

Пощенски код:

Пощенски код:

Име на монтажника:  

Имейл:

Улица/град:

Име на ползвателя:  

Имейл:

Улица/град:

https://support.solarity.cz/support/home

	1: 
	11: 
	21: 
	31: 
	2: 
	12: 
	22: 
	32: 
	3: 
	13: 
	23: 
	33: 
	4: 
	14: 
	24: 
	34: 
	5: 
	15: 
	25: 
	35: 
	6: 
	16: 
	26: 
	36: 
	7: 
	17: 
	27: 
	37: 
	8: 
	18: 
	28: 
	38: 
	9: 
	10: 
	19: 
	20: 
	29: 
	30: 
	39: 
	40: 
	Datum1_af_date: 
	Distributor postcode: 
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	Installer name: 
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	Module type: 
	Defect goods quantity: 
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